Муниципальный совет

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25 .02.2016 г.                                                                          № 6
Об установлении тарифа на услуги бань

на территории Кузнечихинского

сельского поселения на 2016 год.

     В соответствии с п.10 ч.1 ст.14 131-ФЗ, ст. 9 Устава Кузнечихинского сельского поселения, Муниципальный совет Кузнечихинского сельского поселения второго созыва решил:

1. Утвердить муниципальному казенному учреждению «Центр развития ОМС» экономически обоснованные тарифы на банные услуги, на 2016 год, компенсирующие затраты производства и реализацию услуг, и в соответствии с установленным уровнем рентабельности обеспечивающие доходность организации, согласно приложению 1.

2. Утвердить на 2016 год цены на услуги муниципальных бань для населения Кузнечихинского сельского поселения согласно приложению 2.

3. Опубликовать решение в газете «Ярославский край»  и на официальном сайте Администрации Кузнечихинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ревизионной комиссии   Полякова Н.Д.

5. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Зам.Главы Администрации

Кузнечихинского

сельского поселения:                                           С.Г.Беркович
Председатель Муниципального

совета третьего созыва

Кузнечихинского сельского поселения:                 А.А. Корсаков

Приложение 1

К решению Муниципального совета

Кузнечихинского сельского поселения

От__25.02___2016 г. №___6____

Экономически обоснованные тарифы на банные услуги для МКУ «Центр развития ОМС»

	Наименование учреждения
	Расчётная единица
	Экономически обоснованный тариф, рублей (без НДС)

	МКУ «Центр развития ОМС»
	1 помывка
	242.03

Приложение 2

К решению Муниципального совета

Кузнечихинского сельского поселения

От _25.02___2016 г. №__6____

Цены на услуги муниципальных бань для населения Кузнечихинского сельского поселения

	№ п.п.
	Месторасположение бань,

категории граждан
	Цена за 1 сеанс, рублей

	1.
	Д. Глебовское

	Дети в возрасте до 7 лет
	бесплатно

	Дети в возрасте от 7 лет до 12 лет
	62.40

	Граждане пожилого возраста (мужчины старше 60 лет, женщины старше 55 лет),

инвалиды
	62.40

	Остальные категории граждан
	96.00

	2.
	П. Ярославка

	Дети в возрасте до 7 лет
	бесплатно

	Дети в возрасте от 7 лет до 12 лет
	62.40

	Граждане пожилого возраста (мужчины старше 60 лет, женщины старше 55 лет),

инвалиды
	62.40

	Остальные категории граждан
	96.00

	3.
	С.Толбухино

	Дети в возрасте до 7 лет
	бесплатно

	Дети в возрасте от 7 лет до 12 лет
	62.40

	Граждане пожилого возраста (мужчины старше 60 лет, женщины старше 55 лет),

инвалиды
	62.40

	Остальные категории граждан
	96.00